中宏人寿保险有限公司更换总经理的公告
中宏临时信息披露报告[2015] 2 号

本公司总经理万士家先生因工作调动缘故，将不再担任本公司总经理之职，拟任总

经理的任职申请工作正在进行中，本公司将于接获中国保监会核准新任总经理任职

资格时，另行披露相关信息。

特此公告。

                                               中宏人寿保险有限公司

                                                  2015 年 12 月 18 日